別紙１
　　年　　月　　日

海老名市長　殿

　　　　　　　　　　申請者　住　　所

事業者名

代表者名

担当者名
電話番号

事業系ごみ適正排出・減量化優良取組事例認定申請書

海老名市事業系ごみ減量化に係る支援等に関する要綱第５条に定める優良取組事例認定について、次のとおり申請します。

	事業所名

	住　　所

	表　　彰
	　　　　　　　□希望する　　　　　□希望しない

	確認事項

· 市ホームページ及び事業系ごみ減量化の啓発パンフレット等へ事例掲載（社名・写真・取り組み内容等）することについて同意します。